
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00216434- -UNC-ME#FCE

 
4ª Extr.

VISTO:
El Informe de Actividades 2020 y Plan de Trabajo 2021, elevado por las Direcciones de las
Carreras de Contador Público, Licenciatura en Administración y Licenciatura en Economía;

Y CONSIDERANDO:
Que se eleva conforme a las disposiciones establecidas en el Art. 6º, de la Ordenanza HCD Nº
526/2013;
Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Enseñanza, reunida de manera virtual el día
10 de mayo del corriente, por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Tomar conocimiento del Informe de Actividades del año 2020 y Plan de Trabajo para el
año 2021, presentado por las Direcciones de las Carreras de Contador Público, Licenciatura en
Administración y Licenciatura en Economía de la Facultad, que obran en las actuaciones de
referencia.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN REUNION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A CATORCE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO




	numero_documento: RHCD-2021-103-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021
		2021-06-22T13:37:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T09:56:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T09:53:25-0300
	GDE UNC




